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BICOBICO SIATKISIATKIceny za 1 rolkę

 Siatka heksagonalna PCV
kod cena netto: cena brutto:
H-PCV-1/2-0.7 1.0m/25m 12.7x0.70 BWG22 25 m 90,00 zł 3,60 zł mb* 110,70 zł 4,43 zł mb*
H-PCV-1-1.07 1.0m/25m 25.4x1.07 BWG19 25 m 92,00 zł 3,68 zł mb* 113,16 zł 4,53 zł mb*
H-PCV-2-2.00 1.0m/25m 50.8x1.3 BWG 17 25 m 300,00 zł 12,00 zł mb* 369,00 zł 14,76 zł mb*

 *cena netto za jeden metr bieżący

 Siatka heksagonalna ocynkowana
kod cena netto: cena brutto:
H-OC-3/8-0.56 1.0m/25m 9.5x0.56 BWG24 25 m 150,00 zł 6,00 zł mb* 184,50 zł 7,38 zł mb*
H-OC-1/2-0.7 1.0m/25m 12.7x0.70 BWG24 25 m 130,00 zł 5,20 zł mb* 159,90 zł 6,40 zł mb*
H-OC-5/8-0.7 1.0m/25m 15.6x0.70 BWG22 25 m 120,00 zł 4,80 zł mb* 147,60 zł 5,90 zł mb*
H-OC-3/4-0.8 1.0m/25m 19.0x0.80 BWG21 25 m 126,00 zł 5,04 zł mb* 154,98 zł 6,20 zł mb*
H-OC-1-0.8 1.0m/25m 25.4x0.80 BWG21 25 m 100,00 zł 4,00 zł mb* 123,00 zł 4,92 zł mb*
H-OC-1-1.07 1.0m/25m 25.4x1.07 BWG19 25 m 155,00 zł 6,20 zł mb* 190,65 zł 7,63 zł mb*
H-OC-2-1.47 1.0m/25m 50.8x1.47 BWG17 25 m 150,00 zł 6,00 zł mb* 184,50 zł 7,38 zł mb*

 *cena netto za jeden metr bieżący

 Siatka kwadratowa PCV
kod cena netto: cena brutto:
K-PCV-1/2-1.1 1.0m/25m 12.7x0.70/1.1 25 m 145,00 zł 5,80 zł mb* 178,35 zł 7,13 zł mb*
K-PCV-5/8-1.2 1.0m/25m 15.6x0.80/1.2 25 m 150,00 zł 6,00 zł mb* 184,50 zł 7,38 zł mb*
K-PCV-3/4-1.4 1.0m/25m 19x1.0/1.4 25 m 220,00 zł 8,80 zł mb* 270,60 zł 10,82 zł mb*
K-PCV-1-2.5 1.0m/15m 25.4x2.0/2.5 15 m 507,00 zł 33,80 zł mb* 623,61 zł 41,57 zł mb*

 *cena netto za jeden metr bieżący

 Siatka kwadratowa nierdzewna
kod cena netto: cena brutto:
K-NIERDZ-3/4-1.07 1.0m/25m 19.0x1.07 BWG19 25 m 540,00 zł 21,60 zł mb* 664,20 zł 26,57 zł mb*

 *cena netto za jeden metr bieżący

 Siatka leśna pleciona ocynkowana
kod cena netto: cena brutto:
L-PL-L7/45 1.143m/46m L7 46 m 199,00 zł 4,33 zł mb* 244,77 zł 5,32 zł mb*
L-PL-L9/56 1.422m/46m L9 46 m 230,00 zł 5,00 zł mb* 282,90 zł 6,15 zł mb*
L-PL-L9/47 1.194m/46m L9 46 m 254,00 zł 5,52 zł mb* 312,42 zł 6,79 zł mb*

 *cena netto za jeden metr bieżący
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BICOBICO SIATKISIATKIceny za 1 rolkę

 Siatka kwadratowa ocynkowana
kod cena netto: cena brutto:
K-OC-1/4-0.56 1.0m/25m 6.3x0.56 BWG24 25 m 260,00 zł 10,40 zł mb* 319,80 zł 12,79 zł mb*
K-OC-3/8-0.70 1.0m/25m 9.5x0.70 BWG22 25 m 210,00 zł 8,40 zł mb* 258,30 zł 10,33 zł mb*
K-OC-3/8-1.07 1.0m/25m 9.5x1.07 BWG19 25 m 340,00 zł 13,60 zł mb* 418,20 zł 16,73 zł mb*
K-OC-1/2-0.70 1.0m/25m 12.7x0.70 BWG22 25 m 150,00 zł 6,00 zł mb* 184,50 zł 7,38 zł mb*
K-OC-1/2-1-1.07 1.0m/25m 12.7/25.4x1.07 BWG19 25 m 500,00 zł 20,00 zł mb* 615,00 zł 24,60 zł mb*
K-OC-1/2-1.07 1.0m/25m 12.7x1.07 BWG19 25 m 260,00 zł 10,40 zł mb* 319,80 zł 12,79 zł mb*
K-OC-1/2-1.47 1.0m/15m 12.7x1.47 BWG17 15 m 320,00 zł 21,33 zł mb* 393,60 zł 26,24 zł mb*
K-OC-5/8-1.07 1.0m/25m 15.6x1.07 BWG19 25 m 210,00 zł 8,40 zł mb* 258,30 zł 10,33 zł mb*
K-OC-3/4-0.70 1.0m/25m 19.0x0.70 BWG22 25 m 110,00 zł 4,40 zł mb* 135,30 zł 5,41 zł mb*
K-OC-3/4-1.07 1.0m/25m 19.0x1.07 BWG19 25 m 170,00 zł 6,80 zł mb* 209,10 zł 8,36 zł mb*
K-OC-3/4-1.47 1.0m/25m 19.0x1.47 BWG17 25 m 300,00 zł 12,00 zł mb* 369,00 zł 14,76 zł mb*
K-OC-1-0.70 1.0m/25m 25.4x0.70 BWG22 25 m 90,00 zł 3,60 zł mb* 110,70 zł 4,43 zł mb*
K-OC-1-1.07 1.0m/25m 25.4x1.07 BWG19 25 m 130,00 zł 5,20 zł mb* 159,90 zł 6,40 zł mb*
K-OC-1-1.47 1.0m/25m 25.4x1.47 BWG17 25 m 250,00 zł 10,00 zł mb* 307,50 zł 12,30 zł mb*
K-OC-1-2.11 1.0m/15m 25.4x2.11 BWG14 15 m 270,00 zł 18,00 zł mb* 332,10 zł 22,14 zł mb*
K-OC-4-1.47 1.0m/25m 100.0x1.47 BWG17 25 m 94,00 zł 3,76 zł mb* 115,62 zł 4,62 zł mb*

 *cena netto za jeden metr bieżący

NOWOŚĆ - Siatka kwadratowa ocynkowana 10m
kod cena netto: cena brutto:
K-OC-1/4-0.56-1/10 1.0m/10m 6.3x0.56 BWG24 10 m 92,00 zł 9,20 zł mb* 113,16 zł 11,32 zł mb*
K-OC-3/8-0.70-1/10 1.0m/10m 9.5x0.70 BWG22 10 m 84,00 zł 8,40 zł mb* 103,32 zł 10,33 zł mb*
K-OC-3/8-1.07-1/10 1.0m/10m 9.5x1.07 BWG19 10 m 136,00 zł 13,60 zł mb* 167,28 zł 16,73 zł mb*
K-OC-1/2-0.70-1/10 1.0m/10m 12.7x0.70 BWG22 10 m 60,00 zł 6,00 zł mb* 73,80 zł 7,38 zł mb*
K-OC-1/2-1.07-1/10 1.0m/10m 12.7x1.07 BWG19 10 m 104,00 zł 10,40 zł mb* 127,92 zł 12,79 zł mb*
K-OC-5/8-0.70-1/10 1.0m/10m 15.6x0.70 BWG22 10 m 50,00 zł 5,00 zł mb* 61,50 zł 6,15 zł mb*
K-OC-5/8-1.07-1/10 1.0m/10m 15.6x1.07 BWG19 10 m 84,00 zł 8,40 zł mb* 103,32 zł 10,33 zł mb*
K-OC-3/4-0.70-1/10 1.0m/10m 19.0x0.70 BWG22 10 m 44,00 zł 4,40 zł mb* 54,12 zł 5,41 zł mb*
K-OC-3/4-1.07-1/10 1.0m/10m 19.0x1.07 BWG19 10 m 68,00 zł 6,80 zł mb* 83,64 zł 8,36 zł mb*
K-OC-3/4-1.47-1/10 1.0m/10m 19.0x1.47 BWG17 10 m 120,00 zł 12,00 zł mb* 147,60 zł 14,76 zł mb*
K-OC-1-0.70-1/10 1.0m/10m 25.4x0.70 BWG22 10 m 36,00 zł 3,60 zł mb* 44,28 zł 4,43 zł mb*
K-OC-1-1.07-1/10 1.0m/10m 25.4x1.07 BWG19 10 m 52,00 zł 5,20 zł mb* 63,96 zł 6,40 zł mb*
K-OC-1-1.47-1/10 1.0m/10m 25.4x1.47 BWG17 10 m 100,00 zł 10,00 zł mb* 123,00 zł 12,30 zł mb*

 *cena netto za jeden metr bieżący

 Siatka prostokątna ocynkowana
kod cena netto: cena brutto:
P-OC-1/2-1-1.07 1.0m/25m 12.7/25.4x1.07 BWG19 25 m 255,00 zł 10,20 zł mb* 313,65 zł 12,55 zł mb*

 *cena netto za jeden metr bieżący

 Siatka kwadratowa PCV
kod cena netto: cena brutto:
K-PCV-1/2-1.1 1.0m/25m 12.7x0.70/1.1 25 m 145,00 zł 5,80 zł mb* 178,35 zł 7,13 zł mb*
K-PCV-5/8-1.2 1.0m/25m 15.6x0.80/1.2 25 m 150,00 zł 6,00 zł mb* 184,50 zł 7,38 zł mb*
K-PCV-3/4-1.4 1.0m/25m 19x1.0/1.4 25 m 220,00 zł 8,80 zł mb* 270,60 zł 10,82 zł mb*

 *cena netto za jeden metr bieżący
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BICOBICO SIATKISIATKIceny za 1 rolkę

 Siatka kwadratowa ocynkowana
kod cena netto: cena brutto:
T-AL-10-0.3 Al-Mg. 1.0m/25m 2.50x0.30 BWG31 25 m 140,00 zł 5,60 zł mb* 172,20 zł 6,89 zł mb*
T-AL-16-0.247 Al-Mg. 1.0m/25m 1.60x0.25 BWG32 25 m 180,00 zł 7,20 zł mb* 221,40 zł 8,86 zł mb*
T-EMAL.-10-0.3 emal. 1.0m/25m 2.50x0.30 BWG31 25 m 100,00 zł 4,00 zł mb* 123,00 zł 4,92 zł mb*
T-EMAL.-16-0.247 emal. 1.0m/25m 1.60x0.25 BWG32 25 m 118,00 zł 4,72 zł mb* 145,14 zł 5,81 zł mb*
T-EMAL.-24-0.23 emal. 1.0m/25m 1.00x0.23 BWG34 25 m 127,00 zł 5,08 zł mb* 156,21 zł 6,25 zł mb*
T-NIERDZ.-16-0.193 nierdz. 1.0m/25m 1.60x0.20 BWG36 25 m 300,00 zł 12,00 zł mb* 369,00 zł 14,76 zł mb*
T-OC-10-0.3 oc. 1.0m/25m 2.50x0.30 BWG31 25 m 110,00 zł 4,40 zł mb* 135,30 zł 5,41 zł mb*
T-OC-16-0.247 oc. 1.0m/25m 1.60x0.25 BWG32 25 m 120,00 zł 4,80 zł mb* 147,60 zł 5,90 zł mb*
T-OC-24-0.23 oc. 1.0m/25m 1.00x0.23 BWG34 25 m 130,00 zł 5,20 zł mb* 159,90 zł 6,40 zł mb*
T-PLAS.-10-0.3 plast. 1.0m/25m 2.50x0.30 BWG31 25 m 40,00 zł 1,60 zł mb* 49,20 zł 1,97 zł mb*
T-PLAS.-16-0.247 plast. 1.0m/25m 1.60x0.25 BWG32 25 m 30,00 zł 1,20 zł mb* 36,90 zł 1,48 zł mb*

 *cena netto za jeden metr bieżący
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